
SUSITARIMAS

PRIE 2025 M. BIRŽELIO 17 D. ŠAKIŲ RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR

GATVIŲ, AIKŠTELIŲ, PĖSČIŲJŲ TAKŲ DANGŲ REMONTO DARBŲ

(GELGAUDIŠKIO, GRIŠKABŪDŽIO, KRIŪKŲ, KUDIRKOS NAUMIESČIO, LEKĖČIŲ,

LUKŠIŲ, ŠAKIŲ, ŽVIRGŽDAIČIŲ SENIŪNIJOSE) PIRKIMO PAGRINDINĖS

SUTARTIES NR.VPS-145 „DĖL ŠAKIŲ R. SAV. ŠAKIŲ SEN., ŠAKIŲ M., ŠAULIŲ G.

PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKO PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ“

2025 m. lapkričio __ d. Nr. VPS-

Šakiai

Šakių rajono savivaldybės administracija, esanti adresu Bažnyčios g. 4, LT-71115 Šakiai,

juridinio asmens kodas 188772814, atstovaujama administracijos direktoriaus Vytauto Ižganaičio,

veikiančio pagal rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 15 d. sprendimu Nr. T-58 „Dėl Šakių

rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintus Šakių rajono savivaldybės

administracijos nuostatus (toliau – Užsakovas), ir UAB „Kelranga”, juridinio asmens kodas

151004973, atstovaujama projektų vadovės viešiesiems pirkimams Renatos Lukšienės, veikiančios

pagal 2025 m. birželio 5 d. direktoriaus įgaliojimą, (toliau – Rangovas), toliau kartu vadinamos

„Šalimis“, o atskirai – „Šalimi“, sudarė šį susitarimą, toliau vadinama „Susitarimu“.

Atsižvelgdamos į tai, kad:

1. Užsakovas, įvykdęs atnaujintą tiekėjų varžymosi procedūrą, 2025 m. birželio 17 d. su

Rangovu sudarė pagrindinę sutartį Nr. VPS-145 dėl Šakių r. sav., Šakių sen., Šakių m., Šaulių g.

pėsčiųjų ir dviračių tako paprastojo remonto darbų (toliau – Pagrindinė sutartis). Pradinės sutarties

vertė yra 290 213,32 Eur (du šimtai devyniasdešimt tūkstančių du šimtai trylika eurų 32 ct) be PVM.

2. Pagrindinės sutarties vykdymo metu buvo sudaryta komisija, kuri atliko objekto

apžiūrą. Apžiūros metu nustatyta, kad Šaulių gatvėje esančios pralaidos yra blogos techninės

būklės. Taip pat dalyje pėsčiųjų tako yra įrengtas pasenęs apšvietimas. Atliekant darbus būtina

atstatyti asfaltbetonio dangą prie išardytų kelio bortų. Atsižvelgiant į nustatytą situaciją, nuspręsta:

 esamas susidėvėjusias pralaidas pakeisti naujomis;

 pakeisti pasenusį apšvietimą, įskaitant atramas ir šviestuvus;

 atnaujinti asfaltbetonio dangą prie išardytų kelio bortų.

Nustačius papildomų darbų apimtis iškilo poreikis:

2.1. įsigyti papildomų darbų, kurie išvardinti papildomų darbų sąmatoje (3 priedas) ir kurių

vertė yra 71 738,50 ,00 Eur (septyniasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai trisdešimt aštuoni eurai

50 ct) be PVM, 86 803,59 Eur su PVM;

2.2. Nustatyta sutarties vertė po šio pakeitimo yra 361 951,82  Eur (trys šimtai šešiasdešimt

vienas tūkstantis devyni šimtai penkiasdešimt vienas euras 82 ct) be PVM, 437 961,70 Eur su PVM.

2.3. Vadovaujantis Pagrindinės sutarties 20 punktu, papildomų darbų įkainis nustatomas

pritaikant Pagrindinės sutarties 20.1, 20.2 ir 20.5 p. 

3. Šalys sutinka ir sutaria, kad, atsižvelgiant į šio Susitarimo 1 ir 2 punktus bei Pagrindinės

sutarties 17 punktą, 17.1 papunktį, 20 punktą, 20.1, 20.2 ir 20.5 papunkčius, Viešųjų pirkimų

įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktą:

3.1. Įsigyti papildomų darbų, kurie išvardinti papildomų darbų sąmatoje (3 priedas) ir kurių

vertė yra 71 738,50 ,00 Eur (septyniasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai trisdešimt aštuoni eurai

50 ct) be PVM, 86 803,59 Eur su PVM, kurie kartu nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos tampa

neatskiriama Sutarties dalimi. Pakeitimo vertė sudaro 24,72 proc. nuo pradinės sutarties vertės.

3.2. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių

įsipareigojimų įvykdymo ar jos nutraukimo Sutartyje nustatyta tvarka.

3.3. Šiuo susitarimu Šalys nekeičia kitų Pagrindine sutartimi prisiimtų įsipareigojimų,

sąlygų, teksto ar turinio.

Elektroninio dokumento nuorašas



3.4. Susitarimas sudarytas lietuvių kalba, pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais.

Sudaromas 1 (vienas) Susitarimo egzempliorius.

4. Susitarimo priedai:

4.1. Darbų pakeitimo aktas;

4.2. Apžiūros aktas;

4.3. Papildomų darbų sąmata.

5. Šalių rekvizitai ir parašai:

Užsakovas

Šakių rajono savivaldybės 

administracija

Juridinio asmens kodas 188772814

Bažnyčios g. 4, LT-71115 Šakiai,

Tel. +370 345 60 750

El. paštas savivaldybe@sakiai.lt

A. s. LT39 4010 0421 0006 0059

AB Luminor bank, kodas 40100

Administracijos direktorius

Vytautas Ižganaitis

_____________________________

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A.V.

Rangovas

UAB „Kelranga“

Juridinio asmens kodas 151004973

Gėlyno skg. 5, LT-68229, Marijampolė,

Tel. +370 343 71 735

El. paštas info@kelranga.lt

Projektų vadovė viešiesiems pirkimams

Renata Lukšienė

_________________________

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A.V.



Statinių

grupė

Vilkaviškio

rajono

savivaldybė

s ar viešųjų

įstaigų,

kurių

dalininkė

yra

savivaldybė

,

savivaldybė

s įmonių

valdomų

vietinės

reikšmės

kelių ir kitų

infrastrukt

ūros

objektų su

žvyro

danga

priežiūros

ir

paprastojo

remonto

darbų

pavadinima

i ir

preliminar

ūs kiekiai (I

Pirkimo

dalis)

Statinys

Žiniaraštis

5
Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš dolomitinės

skaldos fr 0/32 (su medžiagomis)
m3 154,00 70,00 10780,00

26
Betoninių vejos bortų 100.8.20 įrengimas ant

betono pagrindo (su medžiagomis)
100 m 1,60 2700,00 4320,00

21
Betoninių bortų BR 100.15.30 įrengimas ant

betoninio pagrindo (su medžiagomis)
100 m 0,06 3600,00 216,00

27 Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas m3 462,00 31,00 14322,00

39

Pėsčiųjų tako (šaligatvio) dangos įrengimas

(panaudojant naujas pilkos spalvos betonines

trinkeles 200x100x80 mm ir užpilant siūles

atsijomis), naudojant atsijų pasluoksnį 3 cm

100 m2 1,26 3800,00 4788,00

53

II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m 3

kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas

iki 15 km ir darbas sąvartoje

m3 575,00 12,00 6900,00

61
Vejos įrengimas (dirvožemio storis 10 cm,

apsėjant žole)
100 m2 10,90 1250,00 13625,00

54951,00

11539,71

66490,71

6
Išdaužų (duobių) užtaisymas asfalto dangose

AC11VN mišiniu 5,0 cm storio iki m2 ploto
100 m2 1,1 4200 4620,00

4620,00

970,20

5590,20

1.1
Vandens pralaidos iš 0,2 m skermens plastikinių

vamzdžių įrengimas ant natūralių pagrindų
10 m 82,50 48,00 3960,00

1.2
Vandens pralaidos iš 0,4 m skermens plastikinių

vamzdžių įrengimas ant natūralių pagrindų
10 m 9,5 85 807,50

SUDERINTA: ___________ .Eur TVIRTINU:_______________.Eur

                                                                                                                        

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________ ATSAKINGAS ATSTOVAS________________

                                                            Direktorius

2025 M.            MĖN.    D. 2025 M.       MĖN.   D.

PAPILDOMŲ DARBŲ S Ą M A T A

Šakių raj. Sav., Šakių miestas Šaulių gatvės pėsčiųjų ir dviračių tako paprastasis remontas

Šakių raj. Sav., Šakių miestas Šaulių gatvės pėsčiųjų ir dviračių tako paprastasis remontas

Paprastasis remontas

Sam. Eil. Darbų ir išlaidų aprašymai Mato vnt Kiekis Kaina Suma

I. Darbai nurodyti preliminarios sutarties 2 priede

I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM

PVM suma

Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)

Papildomi darbai

I. Darbai nurodyti preliminarios sutarties 2 priede

I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM

PVM suma

Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)

II. Tinkamam Darbų įvykdymui būtini atlikti darbai ( darbai nenurodyti preliminarios sutarties 2 priede)



1.3 Pėsčiųjų, dviračio tako horizontalus ženklinimas m2 4 25 100,00

1.4 Kelio ženklų pastatymas vnt. 4 200 800,00

1.5 Tako šviestuvų atnaujinimo darbai vnt. 13 500 6500,00

12167,50

2555,17

14722,68

15065,09

86803,58

I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM

PVM suma

Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)

Iš viso PVM (I ir II skyriuose nurodyto PVM suma)

Iš viso su PVM ( I ir II skyriuose nurodytų įkainių ir PVM suma)



APŽIŪROS AKTAS NR. 1

2025 m. rugpjūčio mėn. 26 d.

Objektas: Šakių raj. Sav., Šakių miestas Šaulių gatvės pėsčiųjų ir dviračių tako paprastasis remontas

Sutartis: 2025-06-17, VPS-145

Komisija susidedanti iš:

Užsakovo atstovo – Šakių rajono savivaldybės ūkio ir investicijų skyriaus vedėjas Martynas Remeikis

Užsakovo atstovo – Šakių rajono savivaldybės ūkio ir investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas

Karolis Olensevičius

Rangovo atstovo - UAB „Kelranga“ Statinio statybos vadovas Arvydas Iešmantavičius

Nustatė:

Atliekant Šaulių gatvės pėsčiųjų ir dviračių tako paprastojo remonto darbus ir apžiūrėjus esamą

šaligatvį nustatyta:

1. Kad reikia atnaujinti senas mažo diametro pralaidas.

2. Dalyje tako senas apšvietimas.

3. Atstatyti asfaltbetonio dangą prie išardomų kelio bortų.

Komisijos išvados:

Įvertinus esamą situaciją Rangovas turi pakeisti esamas mažo diametro pralaidas naujomis,

pravalyti griovius, kad nutekėtų lietaus vanduo. Atnaujinti apšvietimą kuris yra netinkamas

eksploatuoti. Sutvarkyti asfaltbetonio dangą. 

 Nustačius darbų kiekius Rangovas įvertins darbų apimtis ir pateiks Užsakovo vertinimui.

Komisija:

Martynas Remeikis

Karolis Olensevičius

Arvydas Iešmantavičius

Elektroninio dokumento nuorašas







Užsakovas: Šakių rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Kelranga“

Sutarties data ir Nr.: 2025-06-17, VPS-145

Sutarties pavadinimas : Šakių raj. Sav., Šakių miestas Šaulių gatvės pėsčiųjų ir dviračių tako

paprastasis remontas

DARBŲ PAKEITIMO AKTAS Nr. 1

2025-10-21

Komisija, susidedanti iš:

1. Užsakovo atstovo – Šakių rajono savivaldybės ūkio ir investicijų skyriaus vedėjo Martyno

Remeikio;

2. Užsakovo atstovo – Šakių rajono savivaldybės ūkio ir investicijų skyriaus vyriausiojo

specialisto Karolio Olensevičiaus;

3. Rangovo atstovo – UAB „Kelranga“ Statinio statybos vadovo Arvydo Iešmantavičiaus.

išnagrinėjusi sutarties dokumentaciją ir apžiūrėjusi vykdomus darbus vietoje, nustatė,

kad:

2025-08-26 buvo atlikta objekto apžiūra (pridedamas Apžiūros aktas Nr. 1). Apžiūros

metu komisija nustatė, kad Šaulių gatvėje esančios pralaidos yra blogos techninės būklės. Taip

pat – dalyje pėsčiųjų tako yra įrengtas pasenęs apšvietimas. Be to, atliekant darbus būtina

atstatyti asfaltbetonio dangą prie išardytų kelio bortų.

Atsižvelgiant į nustatytą situaciją, nuspręsta:

- esamas susidėvėjusias pralaidas pakeisti naujomis;

- pakeisti pasenusį apšvietimą, įskaitant atramas ir šviestuvus;

- atnaujinti asfaltbetonio dangą prie išardytų kelio bortų.

Nustačius papildomų darbų apimtis, Rangovas jas įvertino ir pateikė Užsakovo

vertinimui.

Komisija siūlo:

Atsižvelgus į aukščiau pateiktas išvadas, siūloma pritarti darbų kiekių pakeitimui.

Papildomi darbai:  71738,50 Eur (be PVM).

Darbų pakeitimo vertė:   71738,50 Eur (be PVM).

Pridedama:

1. Apžiūros aktas Nr. 1;

2. Papildomų darbų sąmata, 1 lapas.

Komisija:

Martynas Remeikis

Karolis Olensevičius

Arvydas Iešmantavičius



APŽIŪROS AKTAS NR. 1

2025 m. rugpjūčio mėn. 26 d.

Objektas: Šakių raj. Sav., Šakių miestas Šaulių gatvės pėsčiųjų ir dviračių tako paprastasis remontas

Sutartis: 2025-06-17, VPS-145

Komisija susidedanti iš:

Užsakovo atstovo – Šakių rajono savivaldybės ūkio ir investicijų skyriaus vedėjas Martynas Remeikis

Užsakovo atstovo – Šakių rajono savivaldybės ūkio ir investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas

Karolis Olensevičius

Rangovo atstovo - UAB „Kelranga“ Statinio statybos vadovas Arvydas Iešmantavičius

Nustatė:

Atliekant Šaulių gatvės pėsčiųjų ir dviračių tako paprastojo remonto darbus ir apžiūrėjus esamą

šaligatvį nustatyta:

1. Kad reikia atnaujinti senas mažo diametro pralaidas.

2. Dalyje tako senas apšvietimas.

3. Atstatyti asfaltbetonio dangą prie išardomų kelio bortų.

Komisijos išvados:

Įvertinus esamą situaciją Rangovas turi pakeisti esamas mažo diametro pralaidas naujomis,

pravalyti griovius, kad nutekėtų lietaus vanduo. Atnaujinti apšvietimą kuris yra netinkamas

eksploatuoti. Sutvarkyti asfaltbetonio dangą. 

 Nustačius darbų kiekius Rangovas įvertins darbų apimtis ir pateiks Užsakovo vertinimui.

Komisija:

Martynas Remeikis

Karolis Olensevičius

Arvydas Iešmantavičius

Elektroninio dokumento nuorašas





Statinių

grupė

Vilkaviškio

rajono

savivaldybė

s ar viešųjų

įstaigų,

kurių

dalininkė

yra

savivaldybė

,

savivaldybė

s įmonių

valdomų

vietinės

reikšmės

kelių ir kitų

infrastrukt

ūros

objektų su

žvyro

danga

priežiūros

ir

paprastojo

remonto

darbų

pavadinima

i ir

preliminar

ūs kiekiai (I

Pirkimo

dalis)

Statinys

Žiniaraštis

5
Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš dolomitinės

skaldos fr 0/32 (su medžiagomis)
m3 154,00 70,00 10780,00

26
Betoninių vejos bortų 100.8.20 įrengimas ant

betono pagrindo (su medžiagomis)
100 m 1,60 2700,00 4320,00

21
Betoninių bortų BR 100.15.30 įrengimas ant

betoninio pagrindo (su medžiagomis)
100 m 0,06 3600,00 216,00

27 Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas m3 462,00 31,00 14322,00

39

Pėsčiųjų tako (šaligatvio) dangos įrengimas

(panaudojant naujas pilkos spalvos betonines

trinkeles 200x100x80 mm ir užpilant siūles

atsijomis), naudojant atsijų pasluoksnį 3 cm

100 m2 1,26 3800,00 4788,00

53

II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m 3

kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas

iki 15 km ir darbas sąvartoje

m3 575,00 12,00 6900,00

61
Vejos įrengimas (dirvožemio storis 10 cm,

apsėjant žole)
100 m2 10,90 1250,00 13625,00

54951,00

11539,71

66490,71

6
Išdaužų (duobių) užtaisymas asfalto dangose

AC11VN mišiniu 5,0 cm storio iki m2 ploto
100 m2 1,1 4200 4620,00

4620,00

970,20

5590,20

1.1
Vandens pralaidos iš 0,2 m skermens plastikinių

vamzdžių įrengimas ant natūralių pagrindų
10 m 82,50 48,00 3960,00

1.2
Vandens pralaidos iš 0,4 m skermens plastikinių

vamzdžių įrengimas ant natūralių pagrindų
10 m 9,5 85 807,50

SUDERINTA: ___________ .Eur TVIRTINU:_______________.Eur

                                                                                                                        

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________ ATSAKINGAS ATSTOVAS________________

                                                            Direktorius

2025 M.            MĖN.    D. 2025 M.       MĖN.   D.

PAPILDOMŲ DARBŲ S Ą M A T A

Šakių raj. Sav., Šakių miestas Šaulių gatvės pėsčiųjų ir dviračių tako paprastasis remontas

Šakių raj. Sav., Šakių miestas Šaulių gatvės pėsčiųjų ir dviračių tako paprastasis remontas

Paprastasis remontas

Sam. Eil. Darbų ir išlaidų aprašymai Mato vnt Kiekis Kaina Suma

I. Darbai nurodyti preliminarios sutarties 2 priede

I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM

PVM suma

Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)

Papildomi darbai

I. Darbai nurodyti preliminarios sutarties 2 priede

I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM

PVM suma

Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)

II. Tinkamam Darbų įvykdymui būtini atlikti darbai ( darbai nenurodyti preliminarios sutarties 2 priede)



1.3 Pėsčiųjų, dviračio tako horizontalus ženklinimas m2 4 25 100,00

1.4 Kelio ženklų pastatymas vnt. 4 200 800,00

1.5 Tako šviestuvų atnaujinimo darbai vnt. 13 500 6500,00

12167,50

2555,17

14722,68

15065,09

86803,58

I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM

PVM suma

Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)

Iš viso PVM (I ir II skyriuose nurodyto PVM suma)

Iš viso su PVM ( I ir II skyriuose nurodytų įkainių ir PVM suma)






